
*در حالی  که قرار است شاگردان پژمان درستکار طی دو روز آینده 
برای شرکت در مسابقات کشتی زیر ۲۳ سال جهان راهی تیرانای 

آلبانی شوند، همچنان ویزای این تیم صادر نشده است.
*مجمع انتخاباتی فدراسیون ناشــنوایان و کم شنوایان ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ 
در محــل کمیته ملی المپیک برگزار و مهران تیشــه گران برای دومین  بار 
به عنوان رئیس  فدراســیون انتخاب شد. حال بعد از گذشت بیش از ۷ ماه 
از انتخابات، ۲ نفر از نامزدهای انتخاباتی شامل کرم الله علیمرادی و سعید 
آرام به دیوان عدالت اداری شــکایت کردند.شعبه ۳۵ دیوان عدالت اداری 
در حکمی که ۲۴ مهرماه صادر کرده رای به ابطال انتخابات ســال گذشته 
داده اســت. حکم دیــوان عدالت اداری تا ۲۰ روز پــس از اعلام رای قابل 

تجدیدنظرخواهی در شعب تجدیدنظر دیوان عدالت اداری است.
*رقابت های کشتی آزاد و فرنگی امیدهای جهان از ۱ تا ۷ آبان در 
تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می شود و تیم های ملی کشتی زیر ۲۳ 
سال ایران نیز در انتظار صدور روادید برای حضور در این رقابت ها 
هستند. در شــرایطی که کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی قصد 
داشت از علیرضا مهمدی که چندی پیش در رقابت های قهرمانی 
بزرگسالان جهان به مدال نقره رسید، در این مسابقات نیز به عنوان 
نماینده وزن ۸۲ کیلوگرم ایران استفاده کند، این تصمیم به دلیل 
افزایش وزن این کشتی گیر و فشار دوباره بر او برای کاهش کیلوهای 
اضافه، با اعتراض مربی این کشتی گیر همراه شد. در نهایت حسن 
رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با حضور مهمدی در وزن ۸۷ 
کیلوگرم رقابت های امیدهای جهان موافقت کرد تا این کشتی گیر 
در فاصله اندک دو رویداد بزرگسالان و امیدهای جهان تحت فشار 
مجدد کاهش وزن قرار نگیرد ترکیب تیم ملی کشــتی فرنگی در 
این رقابت ها به این شرح اســت: ۵۵ کیلوگرم: مهدی احدی، ۶۰ 
کیلوگرم: امید آرامی، ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی، ۶۷ کیلوگرم: 
سیددانیال سهرابی، ۷۲ کیلوگرم: امیر عبدی، ۷۷ کیلوگرم: محمد 
ناقوسی، ۸۲ کیلوگرم: یاسین یزدی، ۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهمدی، 

۹۷ کیلوگرم: وحید دادخواه، ۱۳۰ کیلوگرم: فردین هدایتی.
*با تصمیم فدراســیون کاراته لیلا بهرامی به عنوان مربی تیم ملی کومیته 
بانــوان برای حضــور در مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ انتخاب شــد. 
فدراســیون کاراته با قدردانی از زحمات کادر فنی سابق تیم ملی، بهرامی 
را که از مربیان شناخته شــده کاراته کشورمان است به عنوان مسئول فنی 
تیم  ملی انتخاب کرد. بهرامی پیش از این نیز ســابقه فعالیت در تیم ملی 

کاراته را داشت.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید صفرعلی دره گرگی
لازمه پیروزی اسلام

شــهید صفرعلی دره گرگی در سومین روز 
از تیر سال ۱۳۴۳ در روستای دره گرگ از توابع 
شهرســتان کمیجان و در خانــواده ای مذهبی و 
متدین که اهل تلاش و کار و زحمت بودند، دیده 
به جهان گشود، از طریق سپاه به جبهه اعزام شد 

و حضوری فعال داشت. 
قمــر  گــردان  ادوات  دســته  در  روز   68
بنی هاشم)علیه الســلام( در جبهــه بــود و در 

مأموریت های مختلفی هم حضور یافت. او در این مدت زحمات فراوانی کشید 
تا ســرانجام در بهار، پائیز عمرش فرا رســید و در نوزدهم اردیبهشت ماه سال 
۱۳6۵ در منطقه عملیاتی پیچ انگیزه در حین تک دشمن بر اثر اصابت ترکش 

خمپاره به دست و سینه اش به شهادت رسید. 
پیکر مطهرش را در گلزار شهدای اراک به خاک سپردند.

در بخشی از وصیت نامه شهید صفرعلی دره گرگی آمده است: 
»ما می رویم تا خط امام)قدس ســره( را که همان خط الله و اولیاء است، 
بماند. ما می رویم تا مظلوم حقش گرفته شــود. مــا می رویم تا پوزه آمریکا و 
شوروی و... به زمین مالیده شود. تا بدانند با اسلام نمی توانند طرف شوند و  ای 

ملت عزیز، پیروزی اسلام بستگی به اتحاد و دعاهای شما دارد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش می گوید با  پایان یافتن بازی های آســیایی وقت آن است که 
طی جلساتی به بررسی و سنجش عملکرد کاروان ورزش ایران در چین دست 
بزنیم و... ما هم به نوبه خود می گوییم این کاری است که نه تنها باید انجام شود 
بلکه در اولویت کار مسئولان ورزش قرار بگیرد. شکل گرفتن سرنوشت ورزش 

ایران در بازی های آسیایی آینده از همین حالا شروع می شود.
اگر گام اولیه را درست برداشتیم و برای حضوری بهتر و پربارتر از همین 
حالا خشت اول را درست گذاشتیم، چهار سال آینده نتایج دلچسب و شیرین 
آن را خواهیم دید، اگر نه ، روال مرســوم و البته مذمومی که همه می شناسیم 
و طی دوره ها و مقاطع مختلف دیده و تجربه کرده ایم، این بار هم تکرار خواهد 

شد و اگر دوره بعدی عقب تر نرویم ، حداکثر درجا می زنیم!
آن روال مرسوم و مذموم این است که چند روزی در حین و بعد از بازی ها 
که هنوز تنور گرم اســت همه- خاصه مسئولان ارشد ورزش- از لزوم ارزیابی 
دقیق کارنامه کاروان و عملکرد فدراسیون ها سخن می گویند و وعده می دهند 
که در این باره به طور جدی همه مســائل بررســی و طبق آن تصمیم گیری و 
برنامه ریزی خواهد شــد اما بعد از پایان بازی ها و خشــک شدن عرق سفر و 
فروکش کردن هیجانات و جوزدگی ها و... عملا هیچ اتفاقی نمی افتد و باز روز 
از نو روزی از نو تا چهار ســال دیگر! تکرار کم و بیش نتایج و این حرف های 

مفت و وعده های بی عمل.
ما هم مثل همه ورزش دوستان ایرانی امیدواریم این بار اوضاع طور دیگری 
برخلاف گذشــته و در جهــت مخالف آن روال مرســوم و مذموم پیش برود 
و مســئولان ارشد ورزش به ویژه شــخص محترم وزیر که به تازگی بر مسند 
صدارت تکیه زده، راه و روشــی دیگر در پیش بگیرد و برای بررســی کارنامه 
کاروان و ارزیابی عملکرد فدراسیون ها طرحی نو و البته عملی بیندازد و اجازه 
ندهد دیگر رودربایســتی ها و تعارفات از یک سو و دخالت ها و اعمال نظرها و 
ســفارش درباره مدیران مردود مانع از بررسی دقیق و ارزیابی صحیحی شود 
که اگر چه ممکن اســت به ضرر این و آن فرد ناکارآمد باشد اما حتما به نفع 

ورزش کشور است.

زمان سنجش و ارزیابی است

نکته  ورزشی

حمایت محرز از فلسطین
 بعد از بمباران بیمارستان غزه 

ریاض محرز ستاره سابق سیتی و کاپیتان تیم ملی الجزایر بعد از بمباران 
بیمارستان المعمداوی غزه و جنایت هولناک رژیم اشغالگر بار دیگر به حمایت از 
مردم فلسطین به سبک اریک کانتونا اسطوره باشگاه منچستریونایتد پرداخت. 
ریاض محرز مثل کانتونا این متن حمایتی از فلســطین را در اینســتاگرامش 
منتشر کرد: »فلسطین آزاد« یعنی آزادی فلسطینی ها از اشغالگری است که از 
سال ۱9۷۵ حق شان را سلب کرده است. »فلسطین آزاد« یعنی متوقف شدن 
حبس ۲.۳ میلیون شهروند فلسطینی که نصف شان کودک هستند. »فلسطین 
آزاد« یعنی پایان دادن تبعیض بین فلســطینی ها با اســرائیلی ها. »فلسطین 
آزاد« یعنی باید به آنها آزادی بدهند تا بتوانند کشورشان را بسازند و بر کشور 

خودشان سیطره داشته باشند.
تحقیقات از رئیس  بارسلونا به ظن پرداخت رشوه 

خبرگــزاری رویترز در گزارشــی مدعی شــد در پرونــده ای که دو دهه 
فعالیت های کمیته داوران اســپانیا را دربر می گیرد، که خوآن لاپورتا، رئیس 
باشــگاه بارســلونا به ظن پرداخت رشــوه تحت تحقیقات قرار گرفته است. 
دادســتانی اسپانیا در ماه مارس شکایتی درباره ادعای چند فقره پرداختی به 
ارزش بیش از ۷.۳ میلیون یورو در طول ۱۷ ســال به شرکتی متعلق به خوزه 
ماریــا نگرِیرا، تنظیم کرد. نگریرا از ســال ۱99۳ تا ۲۰۱8 نایب رئیس  کمیته 
داوران فدراســیون فوتبال اسپانیا بود. لاپورتا که در سال ۲۰۲۱ برای دومین 
دوره ریاســت بارســا را عهده دار شده است، از ســال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۰ رئیس 

 آبی اناری ها بود.
ژاپن رکورددار بازیکنان لژیونر در فوتبال آسیا 

تیم ملی ژاپن با ترکیبی تغییریافته موفق شد تونس و کانادا را شکست 
دهد تا به رکورد شــش برد متوالی بعد از جام جهانی برســد. نکته جالب در 
مــورد ژاپن تعداد بالای لژیونرهای این تیم اســت که آنها را در جام جهانی 
هم بین تیم های آســیایی رکورددار کرده بود. ژاپن در یک ســال اخیر ۵۱ 
بازیکن مختلف در اردوهای خود داشته و نکته جالب اینکه از این بین دقیقا 
دوسوم بازیکنان لژیونر بودند و ۱۷ بازیکن هم از جی لیگ به تیم ملی دعوت 
شدند. البته تعداد بازیکنان لژیونر ژاپنی بسیار بیشتر از این است اما معمولا 
بازیکنانی که در ۷ لیگ برتر دنیا حضور داشته باشند،  شانس حضور در تیم 
ملی را کسب می کنند. در تیم فعلی ژاپن ۴ بازیکن از بوندسلیگا، ۲ بازیکن 
از لیــگ برتر، ۳ بازیکن از لیگ یک و یک بازیکن از لالیگا حضور داشــتند. 
ژاپن حالا رکورد بیشــترین تعداد لژیونر در یک سال اخیر در بین تیم های 

آسیایی را دارد.

واکنش خلیل زاده و کامیابی نیا به جنایات رژیم صهیونیستی 
شــجاع خلیل زاده بازیکن تراکتور و تیــم ملی به همراه کمال کامیابی نیا 
بازیکن شــاخص ذوب آهن نســبت به جنایات رژیم صهیونیستی و بمباران 
بیمارستانی در غزه واکنش نشــان دادند و با انتشار استوری انزجار خود را از 

کشتن مردم بی گناه فلسطین نشان دادند. 
پورعلی گنجی: محکم تر از قبل برمی گردم 

مرتضی پورعلی گنجی، مدافع تیم ملی فوتبال ایران، در بازگشت به تهران 
در مــورد مصدومیتش در دیدار مقابل قطر اظهار کرد: اتفاق بد و تلخی بود و 
خــودم هم این صحنه را می بینم بدنم می لرزد. من که از تلاش و اراده خودم 
مطمئنم، امیدوارم هم باشگاه پرسپولیس، هم تیم ملی و هم فدراسیون کمک 
کنند محکم  تر از قبل برگردم. پورعلی گنجی درخصوص اینکه آیا مصدومیت، 
پارگی رباط صلیبی اســت یا خیر، گفت: الان می رویم که ام آرآی بگیریم و به 
امید خدا که مشکل بزرگی نباشــد. اگر هم باشد با صلابت کامل برمی گردم 
و در کنار هم عشــق می کنیم. دم همگی گرم، اینکه به من دلگرمی می دهند 

یک دنیا ارزش دارد.
تمجید اینفانتینو از فدراسیون فوتبال ایران 

 AFC در کنگره
جیانی اینفانتینو، رئیس  فیفا، در کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا عنوان 
کرد: برای رئیس  و نواب رئیس  کنفدراســیون فوتبال آسیا در مسیر توسعه و 
رشــد فوتبال در قاره آرزوی موفقیت می کنم. یکــی از برنامه های اصلی من 
تا پایــان دوران حضورم در فیفا هفت برابر کردن مبلغ بودجه فیفاســت که 
به صــورت حتم این موضــوع می تواند به فدراســیون های عضو کمک بزرگی 
در مســیر موفقیت و توســعه فوتبال بکند. او همچنین با اشــاره به موفقیت 
فدراســیون های آسیایی که تیم های ملی شــان به مسابقات مختلف جام های 
جهانی راه یافته اند، از فدراسیون فوتبال ایران که تیم های زیر ۱۷ سال، فوتبال 

ساحلی و فوتسال آن در رقابت های جام جهانی حضور دارند، تمجید کرد.
ایران در رده بندی فیفا بدون تغییر ماند 

دیدارهای ملی فوتبال در سراســر جهان برگزار و بر این اساس رده بندی 
جدید تیم های ملی نیز مشخص شد. تیم ملی فوتبال ایران در این ماه توانست 
ابتدا اردن را ســه بر یک شکســت دهد و در ادامه نیز با چهار گل قطر را از 
پیش رو برداشت. تیم ملی ایران با وجود این دو پیروزی همچنان بدون تغییر 
در رده دوم آســیا و ۲۱ جهان قرار دارد. این در حالی است که ژاپن بعد از دو 
پیروزی در بازی های  دوستانه برابر کانادا و تونس توانست با یک پله صعود به 
رده هجدهم دنیا برسد. کره جنوبی نیز با دو برد در دیدارهای دوستانه توانست 
با سه پله صعود به رده ۲۳ جهان صعود کند تا بعد از ژاپن و ایران در رده سوم 

آسیا قرار داشته باشد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران پس از کســب عنوان 
قهرمانی تورنمنت چهارجانبه اردن، جام قهرمانی 

را تقدیم مردم مظلوم غزه کرد.
دیــدار فینال تورنمنت چهارجانبه اردن از ســاعت 
۲۱:۳۰ شــامگاه سه شــنبه بین تیم های ملــی فوتبال 
ایران و قطر در ورزشــگاه بین المللی امان پایتخت اردن 
برگزار شــد. تیم ملی ایران توانســت با قاطعیت قطر را 
بــا چهار گل از پیش رو بردارد تــا به عنوان قهرمانی این 
تورنمنت برسد. محمدحسین کنعانی زادگان )۷۰ و 8۰(، 
علیرضا جهانبخش )۷۳( و سردار آزمون )۷۵( برای ایران 

جشنواره گل به راه انداختند.
تیم ملی فوتبال ایران در این بازی با ترکیب علیرضا 
بیرانوند، شــجاع خلیل زاده، رامیــن رضاییان، مرتضی 
پورعلی گنجی )۴9 محمد حسین کنعانی زادگان(، میلاد 
محمدی، ســعید عزت اللهی، علیرضا جهانبخش، محمد 
محبی )8۱ احســان حاج صفی(، سامان قدوس، مهدی 

طارمی، سردار آزمون به میدان رفت.
امیر قلعه نویی برای این دیدار تصمیم به ایجاد ســه 
تغییر نسبت به بازی قبلی تیم ملی ایران گرفت تا سامان 
قدوس جانشــین احمد نوراللهی، مرتضی پورعلی گنجی 
جای محمدحســین کنعانــی زادگان و همچنین میلاد 
محمدی جایگزین احســان حاج صفی شــود تا این گونه 
برای حل مشــکلات دفاعی چاره اندیشــی کرده باشد.

ملی پوشان ایران از شروع بازی مالکیت توپ را در اختیار 
داشــتند. نمایش تیم ملی ایران نشان از بازی کم ریسک 
آنها در دفاع و استفاده از عناصر تهاجمی در بازی  سازی 

داشت.
مهــدی طارمــی مهاجم تیــم ملی ایــران هنگام 
بازی  سازی به جمع  هافبک ها اضافه می شد تا ایران بتواند 
نبض میانه میدان را در اختیار بگیرد. تیم ملی ایران در 
دقیقه ۱۵ با ضربه فنی طارمی صاحب موقعیت گل شد 
اما توپ با اختلاف اندکی از کنار دروازه قطر بیرون رفت. 
تنهــا موقعیت قطر نیز روی اشــتباه فردی بیرانوند رقم 

خورد که آن هم تبدیل به گل نشد.
تیــم ملی ایران در نیمه دوم بازی شــجاعانه تری را 
با کمترین اشــتباه برگزار کرد. پاسکاری های ترکیبی و 
فشار روی مدافعان قطر باعث شد تا توپ بیشتر در نیمه 
شاگردان کی روش گردش داشته باشد و نتیجه این بازی 
خوب زدن ۴ گل به قطری بود که به عنوان قهرمان دوره 

گذشته در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ حاضر می شود.
اولین گل ایران در دقیقه 69 به ثمر رســید و روی 
ارسال رامین رضاییان، محمدحسن کنعانی زادگان با یک 

ضربه ســر دروازه قطر را باز کــرد. در دقیقه ۷۳، میلاد 
محمدی حرکتی را از سمت چپ انجام داد و با یک پاس 
زمینی به درون محوطه جریمه قطر فرصت خوبی برای 
جهانبخش ایجاد کرد و این بازیکن هم با یک شوت پای 

چپ دروازه قطر را باز کرد.
در دقیقه ۷۵، میلاد محمــدی باز هم حرکتی را از 
ســمت چپ انجام داد و با ارســال توپ به مقابل دروازه 
قطر فرصت بسیار خوبی برای سردار آزمون ایجاد کرد و 
این بازیکن هم با یک شوت پای چپ دروازه قطر را برای 
سومین بار باز کرد. در دقیقه ۷9، باز هم با یک ارسال از 
سمت راست محمدحسین کنعانی زادگان فرصت خوبی 

به دست آورد و با یک ضربه سر دروازه را باز کرد.
اتفاق تلخ این بازی مصدومیت پورعلی گنجی بود. در 
ابتدای نیمه دوم مرتضی پورعلی گنجی بعد از برخورد با 
بازیکن قطری مصدوم شــد و از زمین مسابقه خارج شد 
تا محمدحسین کنعانی زادگان به جای او وارد زمین شود. 

اهدای جام قهرمانی تورنمنت اردن به مردم غزه
به این ترتیب ایران قهرمان این مســابقات شــد و قطر 
در رده دوم ایســتاد. عراق هم با شکست دادن اردن در رده 
ســوم جای گرفت. در پی این قهرمانی اعضای تیم ملی با 
ابراز همدردی با مردم مظلوم غزه و شــهدای جنایت رژیم 
صهیونیستی، این عنوان را به ویژه به شهدای حمله وحشیانه 
سه شنبه شب صهیونیست ها به بیمارستان غزه اهدا کردند.

تیم ملی ایران در دومین مقطع حضور امیر قلعه نویی 
در نیمکت تیم ملی بهترین نتیجه اش را مقابل قطر کسب 
کرد و این تیم مدعی را با چهار گل در شهر امان شکست 
داد تا کارلوس کی روش، ســرمربی قطر نیز در شــرایط 
بســیار بدی قرار بگیرد. قلعه نویی که از فروردین ماه کار 
خود را با بازی های دوســتانه آغاز کرد، پس از تســاوی 

یک-یک مقابل روسیه، در هشت بازی بعدی پیروز شده 
که مهم ترین آنها برد مقابل ازبکستان و قطر بوده است.

ایران، کنیا را در تهران دو بر یک شکست داد و سپس 
به مسابقات کافا در ازبکستان رفت. تیم ملی افغانستان را 
با نتیجه شش بر یک و قزاقستان را پنج بر یک شکست 
داد. شاگردان قلعه نویی در فینال این رقابت ها با یک گل 
از ســد ازبکستان گذشتند. ایران در فیفادی سپتامبر به 
مصاف بلغارستان رفت و این تیم را نیز در خانه حریف با 
نتیجه یک بر صفر شکست داد. یوزها همچنین در تهران 

آنگولا را با چهار گل شکست دادند.
شاگردان قلعه نویی در این فیفادی نیز بعد از برتری 
سه بر یک مقابل اردن، قطر را نیز با ۴ گل درهم کوبیدند 
تا پیروزی های متوالی امیر قلعه نویی با ایران به هشــت 
برســد. این پایان بازی های دوستانه برای ایران در سال 
۱۴۰۲ بــود و تیم ملی در فیفــادی بعدی باید دو بازی 
در مرحله مقدماتی جام جهانی با هنگ کنگ و ازبکستان 
انجام بدهد. بازی ایــران و هنگ کنگ ۲۵ آبان در ایران 
برگزار می شود. باید دید که آن بازی در استادیوم آزادی 
برگزار می شود یا مسئولین فدراسیون تصمیم می گیرند 

مکان این مسابقه را تغییر دهند.
قلعه نویی: باید در این 3 ماه مشکلات را کنار بگذارند

امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملــی فوتبال در پایان 
بازی تیمش برابــر قطر گفت: دو حادثــه ناگوار بعد از 
بازی شنیدیم که اتفاق افتاده است. مردم غزه را بمباران 
کردند کــه اتفاق بســیار ناگواری اســت و توقع داریم 
مجامع بین المللی ورود کنند چون مردم بی گناه شــهید 
می شوند. اتفاق دوم هم که مصدومیت پورعلی گنجی بود 
و ان شــاءالله چیزی نباشد. بازی خیلی خوبی بود به ویژه 
در نیمه دوم. تغییراتی نســبت به بازی قبل داشتیم اما 

کیفیت زمین آن طور نبود که می خواهیم روند خوب مان 
را داشته باشــیم. قطر قهرمان جام ملت ها است و مربی 
بزرگی مانند کی روش در این تیم است. یک موقعیت هم 

به قهرمان جام ملت ها ندادیم. 
وی ادامــه داد: در نیمه اول هــم فکر می کنم یک 
پنالتی ما را نگرفتند، مانند بازی قبل که پنالتی نبود ولی 
برای حریف گرفتند. از بچه های تیم ممنون هستم، واقعاً 
دویدند و جنگیدند. حرف من به عزیزانی است که انتقاد 
می کنند این اســت که نزدیک بــه ۳ ماه تا جام ملت ها 
فرصت داریم و همه باید به هم کمک کنیم. فدراســیون 
نهایت زحمت را با توجه به تحریم هایی که هستیم انجام 
می دهد. اعزام تیم ها هزینه بر است. کادر فنی مدتی است 
که پول نگرفته و بازیکنان هم یک ریال پاداش نگرفته اند. 
نقد و انتقاد اگر نباشــد پیشرفتی حاصل نمی شود ولی 

وقتی مغرضانه باشد به تیم ملی ضربه می زند.
ســرمربی تیم ملی فوتبال عنوان کرد: باید در این ۳ 
ماه مشکلات را کنار بگذاریم، الان وزیر ورزش به عنوان 
پدر ورزش باید ورود کند. تمام توان مان را می گذاریم، اگر 
کســی هست همین الان تیم ملی را تحویل او می دهیم 
ولــی حب و بغض ها را کنار بگذاریم. ما هم می دانیم که 
تیم خیلی ایراد دارد. منچسترسیتی هم که سال گذشته 
کلی جام گرفته است الان ۲-۳ باخت داشته است. ما تا 
الان که کار کرده  و پولی هم نگرفته ایم و اگر کسی هست 
تیم را تقدیمش می کنیم. ما به مردم بدهکار هستیم آنها 
ولی نعمت ما هســتند. در شرایط سختی آمدیم و تلاش 

می کنیم و هیچ ادعایی نداریم.
قلعه نویی در پاســخ به این سؤال که در این مدت به 
اهداف تاکتیکی اش رســیده است؟ خاطرنشان کرد: یک 
مربی به ۳-۴ سال زمان دارد و اینکه بخواهیم با ۵-6 ماه 
نتیجه بگیریم نمی شود. شما بازی اول و دوم قیاس کنید 
و ببینید که چقدر پیشرفت داشتیم. کی روش ۱۰ سال 
در ایران بود و زحمت هم کشــید و نمی توانیم با ۴ اردو 
همه چیز را تغییر دهیم. خیلی بهتر شدیم و بحث مان این 
اســت که از یک تفکر و نگرش دفاعی به بازی هجومی 
روی بیاوریم. اعتقاد ما این اســت که هرچه بیشــتر با 
تیم های بزرگ تر بازی کنیم بازی ما بهتر می شود. خیلی 
دوست دارم با تیم هایی مثل ژاپن و استرالیا بازی کنیم 
اگر هــم باختیم مهم نیســت. در دوره قبل حضورم در 
تیم ملی هم بدون لژیونرها با مکزیک بازی کردیم، الان 
هم اگر کســی یک یا ۲ میلیــون دلار دارد که بدهد ما 
با کمال میل بازی می کنیم. فدراســیون تحریم است و 
در همین تورنمنت ها با مشــکلات و دردسرهای خاص 

خودش شرکت می کنیم.

قلعه نویی: همه باید در این ۳ ماه مشکلات را کنار بگذاریم

نمایش تحسین برانگیز تیم ملی فوتبال مقابل قطر
ایران جام قهرمانی را به مردم مظلوم غزه تقدیم کرد

سفارت مجارستان تمامی درخواست های ویزای تیم کاراته ایران برای 
حضور در رقابت های قهرمانی جهان را رد کرد.

در شــرایطی که رقابت های کاراته و پاراکاراته قهرمانــی جهان از ۲ آبان در 
بوداپست مجارستان برگزار می شود، سفارت مجارستان از ارائه ویزا به ملی پوشان 
ایران خودداری و تمامی آنها را ریجکت کرد! به گفته فدراســیون کاراته، سفارت 
مجارســتان از ارائه ویزا به تیم های پاراکاراته ایران، کاتای انفرادی پسران، کاتای 
تیمی دختــران و تیم داوری ایــران برای حضور در رقابت هــای قهرمانی جهان 
خــودداری کرد. این اتفــاق در شــرایطی رخ داد که تمامی مــدارک لازم برای 
دریافت ویزا از جمله دعوت نامه فدراسیون جهانی، رزرو هتل و سایر اقدامات برای 

ملی پوشان کاراته و پاراکاراته ایران انجام شده بود.
البته در این میان ملی پوشــان کاراته ایران و دیگر نفراتی که قرار است عازم 
رقابت های قهرمانی جهان شــوند، از قبل ویزای شینگن داشتند و برای حضور در 
رقابت های قهرمانی جهان نیازی به دریافت ویزا ندارند. به این ترتیب این نفرات به 
مجارســتان اعزام می شوند و فدراسیون کاراته برای سایر نفرات که ریجکت شدند 

نیز رایزنی خود را برای دریافت روادید آغاز کرده است.

سفارت مجارستان به اعضای تیم ملی کاراته 
ویزا نداد

سرمربی تیم ملی پارادوومیدانی پیش بینی کسب ۳۵ مدال توسط ۳۶ 
ورزشکار معلول در بازی های پاراآسیایی  هانگژو چین دارد.

بهمن رضایی درباره آخرین وضعیت دوومیدانی کاران برای شرکت در بازی های 
پاراآســیایی  هانگژو چین اظهار کرد: در این دوره ۳6 ورزشــکار معلول )۱۷ زن و 
۱9 مرد( با ۱۰ نفر کادر فنی )۴ مربی زن و 6 مرد( عازم  هانگژو چین می شــوند 

و رقابت های دوومیدانی از یکم آبان آغاز می شود و تا 6 آبان ادامه خواهد داشت.
وی در پاســخ به این پرسش که آیا در  هانگژو نیز امکان دارد دوومیدانی کاران 
برای شــرکت در مسابقات با مشکل کلاس بندی مواجه شوند یا خیر؟ گفت: هیچ 
مشکلی از نظر کلاس بندی نداریم و اگر ورزشکاری قبلا کلاس بندی شده و دوره ۲ 
تا ۴ ساله آن به اتمام رسیده باشد در  هانگژو قبل از شرکت در مسابقات بازنگری 

خواهد شد.
ســرمربی تیم ملی پارادوومیدانی در پاسخ به این ســؤال که پیش بینی چه 
تعداد مدال در بازی های پاراآســیایی  هانگژو چین داریــد؟ تصریح کرد: با توجه 
به اینکه سیاســت کمیته ملی پارالمپیک در این دوره اعزام کیفی اســت، با ۳6 
دوومیدانی کار معلول اعزامی به این بازی ها پیش بینی کسب ۳۵ مدال داریم که از 
این تعــداد 8 تا ۱۰ مدال طلا در بخش مردان و ۲ تا ۴ طلا برای زنان پیش بینی 
شده است. همچنین حامد امیری،  هاشمیه متقیان، امان الله پاپی، رشید مسجدی، 
یاسین خسروی،  پرستو حبیبی، الناز دارابیان، علی اصغر جوانمردی، میلاد رمضانی 
و علیرضا زارع جزو ورزشکارانی هستند که امیدوار به رکوردشکنی آنها در بازی های 

آسیایی هستیم.
رضایی اضافه کرد: برای آماده  ســازی ورزشکاران بیســت مرحله اردو برگزار 
کردیــم و دوومیدانــی کاران بیــش از یک ســال دور از خانــواده در اردو بودند و 
سختی های زیادی را برای کسب مدال کشیده اند، امید زیادی داریم این دوره نتایج 

بهتر از دوره قبل باشد.

پیش بینی کسب ۳۶ مدال 
توسط ۳۵ پارادوومیدانی کار در بازی های  هانگژو 

معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: فدراسیون کشتی تا ۲۰ روز فرصت اعتراض دارد.
ســیدمحمد پولادگر در حاشیه مجمع عمومی ســالیانه  هاکی درباره ابطال انتخابات فدراسیون کشتی گفت: رای ابطال انتخابات فدراسیون کشتی از 
نظر ما قطعی نیست و ۲۰ روز فرصت تجدیدنظر خواهند داشت و تا این زمان امکان انتخاب سرپرست جدید برای این فدراسیون وجود ندارد تا رای نهائی 
قطعی شود. وی درباره مبلغ پاداش مدال آوران بازی های آسیایی  هانگژو چین از طرف وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در این زمینه تامین اعتبار انجام 

شده ولی هنوز میزان مبلغ پاداش در نظر گرفته شده مشخص نیست. البته پاداش ها به صورت ریالی خواهد بود.
دیروز همچنین فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی در واکنش به شرایط فعلی فدراسیون ژیمناستیک و اینکه هنوز ریاست حقدادی 
از ســوی فدراســیون جهانی به رسمیت شناخته نمی شود؟ گفت: جلسات متعددی در این زمینه قبل از اعزام به بازی های آسیایی در کمیته ملی المپیک 
داشتیم و حتی دوستان معترض در این زمینه و نمایندگانی از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در جلسه حضور داشتند و صحبت های مفصلی صورت 
 گرفت. حتی وزیر ورزش به جد پیگیر وضعیت فعلی ژیمناســتیک اســت تا موانع برطرف شــود در آینده نزدیک درباره ژیمناستیک تصمیم گیری خواهد 

شد.

پولادگر: تا اعلام رای قطعی برای کشتی سرپرست نمی گذاریم 

فدراسیون کشتی درخصوص رای صادره مبنی بر ابطال انتخابات کشتی مستندات خود را ارائه خواهد داد.
مجمع انتخاباتی فدراســیون کشــتی ۲۲ تیرماه امســال برگزار شــد که علیرضا دبیر با تمامی آرای مجمع برای ۴ سال دیگر رئیس  فدراسیون کشتی 
 باقــی مانــد. در این انتخابات تعدادی از نامزدها انصراف دادند و عباس جدیدی نیز اعتراضات زیادی را درخصوص برگزاری مجمع با اساســنامه ســال 96 

داشت. 
به دنبال این اعتراضات، وی به همراه حمید بنی تمیم، عبدالله عزیزی، حمید ســیفی به دادگاه معترض شــدند که رای آن روز گذشته صادر و انتخابات 
فدراسیون کشتی باطل شد. دادگاه ۲۰ روز زمان برای تجدیدنظر اعلام کرده و شنیده شده فدراسیون کشتی قرار است مستندات خود را ارائه دهد. از طرفی 

مسئولان فدراسیون کشتی معتقد هستند مرجع رسیدگی به اعتراضات دیوان عدالت اداری است. 
براساس اعلام خبرگزاری فارس در این یک سال اخیر حمید بنی تمیم به عنوان مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از سوی علیرضا دبیر اجازه حضور در 

کمپ تیم های ملی را نداشته است. عبدالله عزیزی هم رئیس  هیئت کشتی تهران بود که از سمت خود برکنار شد.

جزئیاتی جدید از ابطال انتخابات کشتی و ارائه مستندات از سوی فدراسیون 

رئیس  کمیته ملی المپیک پس از پایان درمان در  هانگژو صبح دیروز به ایران رسید.
محمود خسروی وفا که به علت وجود لخته خون در پا در  هانگژو بستری شده بود، پس از پایان درمان، کشور چین را ترک کرد و صبح دیروز چهارشنبه به ایران 
رسید. خسروی وفا به دلیل سانحه تصادف و انجام کارهای درمانی، چند روز در بیمارستان بستری بود و سپس در هفته دوم بازی های آسیایی به چین رفت اما پس از 
پایان این رویداد به علت وجود لخته خون در پا امکان بازگشت به ایران برایش فراهم نشد و در  هانگژو بستری شد. اکنون نیز خسروی وفا با بهبود وضعیتش توانسته 

به ایران برگردد. گفته می شود رسیدگی کادر پزشکی در  هانگژو بسیار رضایت بخش بوده است.

رئیس  کمیته ملی المپیک به ایران بازگشت

صفحه ۹
پنج شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲
۳ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
انجمن حمایت از هنرمندان صنایع دستی سنتی 

و هنرهای سنتی زیبا
انجمن به شــماره ثبت 36837 و شناســه ملی 14005249544، از اعضا دعوت می نماید که 
در روز پنج شــنبه، مورخ 1402/8/18 ســاعت 9 صبح در محل انجمن جهت تشــکیل جلسه 
حضــور یابند. دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس۲- انتخاب اعضای اصلی و 

علی البدل هیئت مدیره و بازرسین
هیئت مدیره انجمن

برگ ســبز خودروی ســواری ســایپا تیپ ۱۳۱SX به رنگ 
ســفید_ روغنی مدل ۱۳9۰ به شــماره موتور ۴۱۰9۰۴۲ 
 به شــماره شاســیS۱۴۱۲۲9۰۷6۵۳6۷ به شماره پلاک 
۵86 ج ۷9 ایران ۵۴ به نام محمد حسین لازمی سخویدی به 
 کدملی ۴۴۳۰6668۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

آگهی فقدان سند مالکیت 
یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۳۴9 فرعی از ۷۳ اصلی، مفروز 
ومجزا شــده از ۱۴۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه وواقع در بخش ۰۴ ناحیه ۰۴ حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مساحت ۲۱۴/6 متر مربع مالکیت علی موسوی 
فرزند ســید محمد شماره شناســنامه ۳8 تاریخ تولد ۱۳۴۵ صادره از قزوین دارای شماره ملی 
۴۳۲۳۳۳۴۳۲۱ با جز ســهم 6 از کل ســهم 6 به عنوان ملک ششدانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 9۰۰۳89 تاریخ ۱۳9۳/۷/۲۰ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۱۱۲۳۷ 
ســری ب سال 9۴ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳9۵۲۰۳۰9۰۰۱۰۰۰۰۱۴ ثبت گردیده است 
محدودیت چهار مورد بازداشــت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵8۰9۰۳۱۰۰۲68۱ مورخ 
۱۴۰۱/۷/۲۵ صادره از واحد اجرای اســناد رســمی قزوین به نفع نعمت حسینی برای مالکیت 
علی موســوی بازداشت می باشــد بموجب دستور شــماره ۱۴۰۱۰۵8۰9۰۳۱۰۰۳۱۰۰ مورخ 
۱۴۰۱/8/۲8 صادره از واحد اجرای اســناد رســمی قزوین به نفع محمــد حاجی برای مالکیت 
علی موســوی بازداشت می باشد بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۱۲۲99۰۰۰۷۳668۳۱ مورخ 
۱۴۰۱/9/6 صــادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی دادگســتری شهرســتان قزوین به مبلغ 
۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع،برای مالکیت علی موســوی بازداشــت می باشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵8۰9۰۳۱۰۰۰۳۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۷ صادره از واحد اجرای اســناد رســمی قزوین به 
نفع محمد حاجی برای مالکیت علی موســوی بازداشت می باشد رهن ندارد سپس مالک با ارائه 
دو برگ فرم شــهادت شهود مدعی فقدان ســند به علت نامعلوم مفقود گردیده وتقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت ویا معاملاتی به 
نفع او شده ویا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت وسند معامله تسلیم نماید وچنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد ویا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی 

در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۷/۲۷

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت 
یــک قطعــه گاراژ نوع ملک طلــق با کاربری به پــلاک ثبتی ۴۵۴ فرعــی از ۷۲ اصلی، مفروز 
ومجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور، قطعــه در طبقه وواقع در بخش ۰۴ ناحیه ۰۴ حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مســاحت ۱۵۰8/۰۵ متر مربع مالکیت علی موسوی 
فرزند ســید محمد شماره شناســنامه ۳8 تاریخ تولد ۱۳۴۵ صادره از قزوین دارای شماره ملی 
۴۳۲۳۳۳۴۳۲۱ با جز ســهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مســتند مالکیت ۵۵8۵۷ تاریخ ۱۳9۴/۲/۱۵ دفتر خانه اســناد رســمی شماره ۲۰ شهر قزوین 
استان ، موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 966۳۵۳ سری الف سال 9۴ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳9۵۲۰۳۰9۰۰۱۰۰۳9۳۳ که در صفحه ۳۱۳ دفتر املاک جلد ۵96 ذیل شماره 
۱۱6۵8۳۵ ثبت گردیده اســت رهن ندارد محدودیت: ســه مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شــماره ۱۴۰۱۰۵8۰9۰۳۱۰۰۲68۱ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۵ صادره از واحد اجرای اســناد رسمی 
قزوین به نفع نعمت حســینی برای مالکیت علی موســوی بازداشــت می باشد بموجب دستور 
شــماره ۱۴۰۱۰۵8۰9۰۳۱۰۰۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۱/8/۲8 صادره از واحد اجرای اســناد رسمی 
قزوین به نفع محمد حاجی برای مالکیت علی موسوی بازداشت می باشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۲۲99۰۰۱۰۷۷۲۴8۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ صادره از شــعبه ســوم اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان قزوین به مبلغ ۲۲۵۰۰۰۰۰۰۰ به نفع رحمن جعفری برای مالکیت علی 
موســوی بازداشت می باشد ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند 
به علت نامعلوم مفقود گردیده وتقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به 
اســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء 
نسبت به ملک مذکور حقی داشت ویا معاملاتی به نفع او شده ویا مدعی وجود سند نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل 
سند مالکیت وسند معامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد وی 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۷/۲۷

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

محکومیت جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی 
از سوی جامعه ورزش

جامعه ورزشی ایران جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی در نوار 
غزه را محکوم کردند.

وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و فدراســیون های ورزشی، 
ضمن ابراز همدردی با ملت بزرگ و مظلوم فلسطین، جنایات رژیم اشغالگر 
صهیونیســتی در نوار غزه و حمله ناجوانمردانه به بیمارســتان المعدانی را 

محکوم کردند. 
دیروز وزارت ورزش و جوانان در پیامی همبســتگی خود با مردم مظلوم 
فلســطین را اعلام و از جبهه مقاومت اســلامی در مقابله بــا رژیم غاصب 
صهیونیســتی حمایت کرد. در متن پیام وزارت ورزش و جوانان آمده است: 
»شــقاوت غاصبان و دژخیمان رژیم صهیونیســتی در طول تاریخ، همواره 
به عنوان لکه ننگی بر پیشانی آنها به عنوان یک رژیم کودک کش، باقی مانده و 
از آنها یک چهره منفور در جهان ساخته و اکنون نیز ظلم و جورشان به مردم 
مظلوم غزه، بار دیگر خشم و ناراحتی مردم اقصی نقاط دنیا را به دنبال داشته 
است. جامعه ورزش و جوانان هم در حیات چهل وچهار ساله انقلاب اسلامی 
همواره در موضوع فلســطین حامی ارزش های اسلامی و منویات بنیانگذار 
جمهوری اســلامی ایران و رهبر معظم انقلاب بوده و حمایت از مردم مظلوم 

فلسطین از اولویت های اصلی این جامعه بوده است.
اکنون و در این برهه حساس، خداوند قادر و متعال را برای نصرت و عزتی 
که به مجاهدان فلسطینی اعطا فرموده شاکریم و غیرت مردان و زنانی را که 
ریختند،  طوفان الاقصی را برپا کردند و هیمنه دروغین این رژیم غاصب را فرو
ستایش می کنیم. وزارت ورزش و جوانان با تبریک این فتح راه گشا و آرزوی 
توفیقات و پیروزی های بزرگ تر برای جنبش مردمی و اســلامی مقاومت و 
آزادی قدس عزیز، همچنان تاکید دارد که در راستای پیروی از اندیشه های 
مقام معظم رهبری حمایت قاطع خود را از مردمان مظلوم فلســطین اعلام 
می کند و برای این ملت مظلوم در ادامه مجاهدت فی سبیل الله و در مقابله با 

غاصبان آرزوی فتحی ظفرمندانه دارد.«
کمیته ملی المپیک و بســیاری از فدراســیون های ورزشــی از جمله 
فدراســیون های والیبال، وزنه برداری، کشــتی، کاراته، هندبال، دوومیدانی 
و... جنایات وحشتناک رژیم ســفاک و کودک کش صهیونیستی علیه مردم 

بی دفاع غزه و فلسطین را محکوم کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی اصغر رحیمی فرزند محمدعلی باســتناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک 20713 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 شهرســتان سبزوار که متعلق به 
وی می باشــد به علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر الکترونیکی 140120306011001852 به شماره چاپی 
569663 سری ب سال 00 به نام علی اصغر رحیمی ثبت و سند صادر و تسلیم شده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. تاریخ انتشار: 1402/7/27
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم عذرا جوادی وکیل آقای علی اصغر جوادی فرزند گل محمد باستناد دو 
برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت پلاک 14438 فرعی 
از 1 اصلی واقع در بخش 12 شهرســتان سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل 
مکان مفقود شــده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 
178 دفتر 220 به شــماره چاپی 266607 سری د ســال 91 به نام نامبرده ثبت و سند 
صادر و تســلیم شده است و برابر ســند رهنی 116438- 1392/10/21 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 13 شهر سبزوار در رهن بانک تجارت قرار دارد. دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد لذا به اســتناد ماده 120 آئین نامه قانــون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/7/27
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/05/15 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش ســرمایه به هیئت مدیره 
نظر به اینکه مقرر اســت ســرمایه شــرکت از مبلغ 8/500/000/000 ریال منقسم به 850 
ســهم با نام 10/000/000 ریالی به مبلغ 9,700,000,000 ریال منقســم به 970 سهم با نام 
10/000/000 ریالی از طریق آورده نقدی و صدور سهام جدید افزایش یابد از کلیه سهامداران 
محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت 
به افزایش ســهام خود استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب سپرده به شماره 
201203409004 0، به نام شــرکت مرکزی کارگزاران و دفاتر خدمات زیارتی استان مازندران 
نزد بانک ملی شــعبه بلوار پاســداران کد 1709617 واریز و فیش مربوطه را به نشانی واقع در 
اســتان مازندران ، شهرستان ساری ، بخش مرکزی ، شهر ســاری ، بلوار پاسداران ، کوچه شهید 
مقدم فر ، بن بســت شــهیدمقدم فر 1 ، پلاک 0 ، طبقه اول کد پســتی 4814936778 تسلیم 
نمایند ، ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود تعداد 0,142 سهم حق تقدم در افزایش سرمایه  
دارد. بدیهی اســت پس از انقضاء مهلت مقرر ، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر 

هیئت مدیرهمتقاضیان واگذار نماید.

آگهی حق تقدم افزایش سرمایه
مرکزی کارگزاران و دفاتر خدمات زیارتی استان مازندران 

)سهامی خاص ( به شماره ثبت ۵۵۱۰ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۳۱۰۸۵


